
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS 
2009 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 
2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.23 

                                                                       Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto privatizavimo komisijos nuostatų, 
patvirtintų Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2001 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 105 3 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto privatizavimo komisijos 2009 metų veiklos 
ataskaitai (pridedama).     
                  
 
  
  
Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A. Savickas, 52 268 
 
 
 
 



 PRITARTA 
                                                                                           Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos
 2010 m. vasario 26 d. spendimu Nr. TS-2.23 
                                  

 
TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS  2009 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 
                              
 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimu buvo sudaryta Savivaldyb÷s turto 
privatizavimo komisija (toliau - komisija):  
Albinas Urbonas               - savivaldyb÷s mero pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 
Gintautas Rekerta             - administracijos direktorius, komisijos pirmininko pavaduotojas; 
Virginijus Strazdas           - savivaldyb÷s tarybos narys, komisijos narys; 
Ramūnas Godeliauskas    - Juridinio ir personalo skyriaus ved÷jas, komisijos narys; 
Laima Keraitien÷              - savivaldyb÷s tarybos nar÷, komisijos nar÷; 
Algimantas Savickas  - Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas,               

komisijos narys; 
Raimundas Sirg÷das          - savivaldyb÷s tarybos narys, komisijos narys. 
      

Savivaldyb÷s turto privatizavimo komisija dirbo vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 
valstyb÷s ir savivaldybių turto privatizavimo įstatymu (Žin., 1994, Nr.55-1049; 200, Nr. 91-2832; 
2008, Nr. 113-42900, kitais valstyb÷s ir savivaldybių turto privatizavimą reglamentuojančiais teis÷s 
aktais ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2001 m. birželio 29 sprendimu Nr.105 patvirtintais 
Savivaldyb÷s turto privatizavimo komisijos nuostatais. 

Per ataskaitinį laikotarpį komisija pos÷džiavo 13 kartų. Pos÷džiuose svarstyti klausimai 
d÷l privatizavimo objektų sąrašo papildymo, privatizavimo programų sudarymo, privatizavimo 
objektų pradin÷s pardavimo kainos nustatymo, pritarimo pirkimo- pardavimo sutarčių projektams. 

Komisijos siūlymu Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba pri÷m÷ sprendimą d÷l  
privatizuojamų objektų sąrašo papildymo šiais objektais: administraciniu pastatu, plotas - 299,62 
kv.m, esančiu Nepriklausomyb÷s a.11; mokykla, plotas - 410,39 kv.m, esančia Nepriklausomyb÷s 
a.12; garažu 6G1/p, plotas -171,87 kv.m ir garažu 7G1/p, plotas - 155,39 kv.m, esančiais 
Nepriklausomyb÷s a. 10, Rokiškio m; kultūros namais, plotas - 226,97 kv.m. esančiais 
Aukštakalnių k; bendrabučiu, plotas - 321,58 kv.m, esančiu Kriaunų k, Sartų g. 18; vaikų darželiu, 
plotas - 488,56  kv.m, esančiu Kriaunų k, Liepų g. 3; mokykla, plotas -578,93 kv. m. sporto sale, 
plotas - 91,69 kv.m, esančia Onuškio k; katiline, plotas - 91,81 kv.m, esančia, Onuškio k.; kultūros 
namais, plotas - 378,9 kv.m, esančiais Maineivų k.; mokykla, plotas - 573,24 kv.m, esančia Lukštų 
k.; administraciniu pastatu, plotas - 651,05 kv.m, esančiu Nepriklausomyb÷s a.10, Rokiškio m. 

Komisijai pritarus pateiktoms privatizavimo programoms, 2009 metais buvo sūlomi pirkti 
šeši savivaldybei priklausantys objektai: 

buvusios pradin÷s mokyklos pastatas, plotas - 301,01 kv.m, medinis, vieno aukšto, ūkio 
pastatas, kiemo statiniai ir šiam objektui priskirtas 0,2106 ha žem÷s sklypas, esantis Apaščios k.; 

mokymo dirbtuv÷s, plotas - 125,3 kv.m, medinis pastatas, vieno aukšto ir šiam objektui 
priskirtas 0,1868 ha žem÷s sklypas, esantis Kazliškio k.; 

neveikianti katilin÷, plotas - 258,69 kv.m, mūrinis pastatas, vieno aukšto su kiemo 
statiniais ir šiam objektui priskirtas 0,1257 ha žem÷s sklypas, esantis Nemun÷lio g.3, Panemun÷lio 
mstl.; 

13/100 dalių įstaigos, plotas - 82,41 kv.m, mūrinio pastato antrame aukšte ir šiam objektui 
priskirtas 0,0188 ha žem÷s sklypas, esantis Nepriklausomyb÷s a. 22, Rokiškyje; 

3957/10000 buvusios mokyklos dalių, plotas - 230,93 kv.m, mūrinis pastatas, vieno 
aukšto, katilin÷, plotas 17,17 kv. m, inžineriniai statiniai ir šiam objektui priskirtas 0,6041 ha 
žem÷s sklypas, esantis J.Katel÷s g. 2, Panemun÷lio mstl.; 



kontora, plotas - 222,99 kv.m, mūrinis pastatas, dviejų aukštų, kiti statiniai (kiemo 
aikštel÷) ir šiam objektui priskirtas 0,2458 ha žem÷s sklypas, esantis Bajorų g. 17, Bajorų k.  

Atsižvelgdama į nekilnojamojo turto rinkos pokyčius privatizavimo komisija sumažino 
pradines pradavimo kainos šiems objektams: buvusios pradin÷s mokyklos, esančios Apaščios k., 
nuo 4999 Lt iki 1700 Lt; mokymo dirbtuvių, esančių Kazliškio k., nuo 6999 Lt iki 3999 Lt; 13/100 
įstaigos, esančios Nepriklausomyb÷s a. 22, Rokiškyje, nuo 149000 Lt iki 85000 Lt; 3957/10000 
buvusios mokyklos pastato dalių, esančių J. Katel÷s g. 2, Panemun÷lio mstl, nuo 17000 Lt iki 
11000 Lt; kontoros, esančios Bajorų g.17, Bajorų k. nuo 149000 Lt iki 130000 Lt. 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo parduotos mokymo dirbtuv÷s ir šiam objektui priskirtas 
žem÷s sklypas, esantis Kazliškio k. Objekto pardavimo kaina - 1900 Lt, žem÷s sklypo pardavimo 
kaina - 2101 Lt.  

      
 
   

_________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


